７生私振第２７０号

令和７年５月２日

各学校法人化志向幼稚園設置者 殿

東京都生活文化局私学部長

井上 直

                                                         （ 公 印 省 略 ）

令和６年度私立学校経常費補助金に係る実績報告書等の提出について（依頼）

このことについて、下記のとおり実績報告書等の提出をお願いいたします。

記

１ 提出物・提出方法

   別紙「提出物・提出方法について」をご確認の上、下記提出先にご提出ください。

  ※作成方法により提出物が異なりますのでご注意ください。

  ※原則、実績報告書作成ツールを用いて作成していただいておりますので、やむを得

ない場合のみ「手書き様式」で作成ください。ご協力お願いいたします。

２  注意事項

  私学部提出物の写しを学校控として必ず保存しておいてください。

３ 提出期限

  令和７年５月３０日（金曜日）＜私学部助成担当必着＞

４ 提出先

  東京都生活文化局 私学部 私学振興課 助成担当  担当者 箱崎

  〒１６３－８００１  東京都新宿区西新宿２－８－１

  TEL 03-5388-3178（直通）  FAX 03-5388-1336（直通）

Ｅメールアドレス S1161501＠section.metro.tokyo.jp

※郵送にて提出する場合は、封筒に「私立学校経常費補助金実績報告書在中」と朱筆

 してください。

※ メールは、件名を「学校法人番号＋法人名＋経常費実績報告書」として送付ください。